% A56A73A REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001471 - IV.5 - del: 16/03/2023 - 08:25:44
l" .

Patto per lo l’\\ \a
Sviluppo {) \}»
5 del Molise L

Istituto Omnicomprensivo Istituto Istruzione Superiore
. 86036 Montenero di Bisaccia (CB) -Via Argentieri. 80 Tel.0875.968749 .
C.F. 91049610701 C.M. CBRIO70008 Cadice Univoco UF9AQA
e-thail: cbﬂ'ﬂ7ﬂﬂﬂ&wjlvtmzimmii p‘ec: CBRID70008@PEC.ISTRUZIONE.IT
SITO WEB: www.onitimontenero.edu.it  Dirigente Scolastico: ettorina.tribo@istruzione.it
Plessidi  Montenero di Bisaccia - Mafalda

Albo on line
Al sito web dell’Istituto scolastico
o ; ' - "~ Amministrazione T'raspatente

- ATPERSONALE ATA - -

A.A. Sig.ra Matia Pia Ramundi

OGGETITO: INCARICO ATTIVITA’> AGGIUNTIVE PERSONALE ATA NELLI’AMBITO DEL
T PROGETTO “SCUOLAB - 27 edizione Scuola seconidatia di T grado — D.G.R. del Molise 1. 105 dél 14,04.2022
e D.D. n. 7276 del 30.11.2022. Codice SGP PAMOIF.0S.LAB30 -~ CUP: C71B22001830001

TITOLO DEL PROGETTO “AMBIENTE ED ENERGIA”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO .

VISTO il D.P.R. 8 matzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Antonomia delle istitugioni  scolastiche ai sensi

dell'Art. 21, della Legge 15 marxo 1997, n. 5975

VISTO il D.Lgs 30 matzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norwe general sull'ordinamento del [aﬂom alle dipendenge  delle

Amministrazioni Pubbliche”;

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sisterra nazionale di istruzione e formazione ¢ delega per il viordsno

delle disposiziont logislative vigent?”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nua.ve norme in maleria di pmrea%mmto amministrativo ¢ di a’zrzrt'a
 diaceesso ai dovamenti ammrinistrative’y v

VISTA la Legge 15 matzo-1997, n. 59, concetnente “De!fgga al Governo per il so;y’mmeﬁro di ﬁmf{zam ¢ compztz alle ns;gzam ed
--enti locals, per la-riforma-delle Pubblica-Amministragione-e per la-semplificazione amministrativa’s. - - - -- e

VISTO P’Avviso pubblico - Scuolab 2" edizione" “Avviso Pubblico destinato agli istituti ch istruzione secondaﬂa d1

ptimo e secondo grado e agli istituti tecnici superioti (I'1S) della Regione Mohse d1 cui a]la scheda tecmca approvata

" con DGR n. 105 del 14.04.20227;
VISTA la candidatura presentata alla Regione Molise da questo istltuto Ommcompj.ensivo per la Scuola Secondana
di ptimo giado, dal titolo “AMBIENTE ED ENERGIA™;
PRESO ATTO che con determinazione ditigenziale n. 6586 del 07/11/ 2022 sono state nominate due comnissioni
tecniche, una per gli istituti di primo grado e Paltra per que].li di secondo grado per la valutazione dei progetti e per la
formazione della gtaduatoria finale, secondo i ctiteti di cui all’att. 9 dell’Avviso Pubblico di cui alla D.D. n. 5700 del
29.09.2022;
VISTA la Detetmina Ditigenziale n. 7276 del 30.11.2022 di approvazione, pubblicazione delle graduatotie e
- autotizzazione come da Allegato A DGR n. 105 del 14.04.2022 ¢ D.D. n. 5700 del 29.09.2022;
VISTA la nomina RUP del Ditigente scolastico prof.ssa Bttotina Ttibd Prot. n. 5855 - IV.5 del 07/12/2022;
VISTO Pimpotto del finanziamento di € 15.000,00 come da scheda assegnazione codice SGP PAMOIF.OS, LAB30;
VISTO il Disciplinate di concessione del finanziamento e degli obblighi Prot. n. 6171 I.1 del 29/12/2022;
VISTO Il Progtamma Annuale dell’esercizio finanziatio 2023 approvato dal Consigho di Istituto, piesieduto dal
Commissatio sttaotdinatio, con vetbale n.39 del 31.01.2023;
VISTA la D.G.R. della Regione Molise Prot. n. 26691/2023 del 10/02/2023 nostta nota Prot. n. 771 -VL1 del
10/02/2023 quale prima anticipazione pari al 50% del finanziamento concesso con D.D. n. 8231 del 22.12.2022;
VISTO il CCNL relativo al petsonale del Compatto Istruzione vigente;

1



% A56A73A REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001471 - IV.5 - del: 16/03/2023 - 08:25:44
L .

CONSIDERATE le attivith amministrative svolte e da svolgete (stesuta incatichi al petsonale, gestione dei preventivi,
acquisti, contratto alle ditte, verifiche del requisiti dei fornitoti, pagamenti, catico dei beni nellinventatio,
gestione schede di monitoraggio con scadenza bimestrale, compilazione check di autocontrollo,
tendicontazione finale ecc.) anche al di fuoti dell’oratio di setvizio;

VISTA  laDetermina a contracre Prot. n, del 1455 -IV.5 del 15/03/2023.

DISPONE
L’incarico al personale ATA di seguito elencato pet supporto amministrativo , nell’ambito della realizzazione del progetto
SCUOLAB - 2" edizione Scuola secondatia di T gtado —D.G.R. del Molise n, 105 del 14.04.2022 ¢ D,D, 1, 7276

del 30.11.2022 Codice SGP PAMOIF,0SLAB30 - CUP: C71B22001830001 - TITOLO DEL PROGETTO
“AMBIENTE ED ENERGIA”

L’istituto scolastico a fronte delle attivitd effettivamente e petsonalmente svolte si impegna a cotispondere il compenso:

Nominativo Profilo Attivith n Compenso orario Totale Compenso
ore lordo dipendeite Lordo dipendente
RAMUNDI Matia Pia . AN Suppotto € 2400.| € 1450 . € 348,00
amministrativo

La liquidazione del cottispettivo vers effettuata in un’unica solnzione non pri.l-n.;au-d-eﬂ;aﬁfe.tll-uta erogﬂiibné dei fondi da
patte della REGIONE MOLISE.

Tutti i dati e le informazioni di cui il prestatote entti in possesso nello svolgimento della prestazione dovianno essere
considerati tisetvati e ne & espressamente vietata qualsiasi divulgazione.

Con la sottosctizione della presente lettera di incatico, autotizza espressamente il Ditigente Scolastico al trattamento dei

propti dati petsonali per i fini dellincatico e degli atti connessi e conseguenti 4i sensi del Regolamento U.E. 2016/679
(GD.P.R).

Firm ceettazione



